[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	15.02.2013
	                                                                     №
	25

с. Александровка
О присвоении наименования улице в поселке Степной

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 22 статьи 8 Устава Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1.Присвоить наименование улице, расположенной по адресному ориентиру: Краснодарский край, Ейский район, Александровский с/о, пос.Степной, южная окраина поселка Степной, между улицей Коммунистической и улицей Ленина за переулком Рабочий.
После уточнения нумерации домовладений и улиц населенных пунктов Александровского сельского поселения Ейского района присвоить наименование улице: поселок Степной, ул.Суворова Ейского района Краснодарского края.

2.Начальнику организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.Г.Подгорному обеспечить передачу документов в соответствующие организации: Ейский отдел управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю, филиал ГУП Краснодарского края «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» по Ейскому району, управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Ейский район.
3.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Столярова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети «Интернет» в разделе администрации Александровского сельского поселения Ейского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                               С.А.Дорошенко